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LICENCE 
N.5266/8 

SHOQËRIA: «TERMOIMPIANTI" 

C 

ENEA NUSHI 
ADRESA: TIRANË 

NE PROJEKTIM 
Projektim të instalimeve hidro-termosanitare. 

Projektim t½ instalimeve termoteknike - kondicionimi, si dhe të impianteve të prodhimit të 
energjisë termike nga burime të rinovueshme. 
Projektim të linjave e rjeteve elektrike, për objekte civile e industriale. 

Projektim t½ sistemeve komplekse të telekomunikacionit. 

Projektim të sistemeve të furnizimit me gaz. 

Projektim të sistemeve kundra zjarrit. 

Projektim të sistemeve të monitorimit dhe automatizimit në industri dhe ndërtesa. 

Projektim të rjeteve të telefonisë, citofonisë, fonisë, internetit, TV, access kontroll, CCTV, 
sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit të zjarrit, et., për objektet civile e industriale. 

Projektim vepra naft�sjellës -gazsjellës - vajsjellës etj. 

Projektim impiante të prodhimit të energjisë elektrike të rinovueshme, diellore, era, et,. 

Projektim kabina elektrike të rrjetit shpërndarës -linja të tensionit t� ulët - të mesëm. 

Projektim sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rugë urbane dytësore, rugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime. 

Projektim sinjalistikë jondriçuese në autostrada, rrugë urbane kryesore dhe rrugë interurbane 
kryesore dhe në degëzime me hekurudhën. 

Projektim sinjalistikë jondriçuese në aeroporte dhe heliporte. 

KRYETARI I KQMISIONIT 

GERTA LUPONJA 
ansTRU 
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